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VESTIBULAR DE INVERNO 2022

INFORMACOES SOBRE A 12 CHAMADA ORAL DE SUPLENTES - MEDICINA

1. Os candidatos (ou seus representantes) até a classificacdo 320 da Lista de Supléncia do Vestibular de Inverno 2022 -
Medicina estdo habilitados a comparecer a Universidade Franciscana — UFN para aguardar a Chamada Oral, com vistas ao
preenchimento das vagas ndo ocupadas, conforme a sua classificacdo na Lista de Supléncia.

2. O candidato podera permanecer com apenas 1 (um) acompanhante em ambientes fechados na UFN.

3. O candidato constante da Lista de Supléncia, potencialmente, sera chamado ao preenchimento das vagas
disponibilizadas nesta convocacao, respeitando-se para isso a sua classificacdo e o nimero de vagas disponiveis no curso.
4. O candidato poderda visualizar a sua classificacdo no Vestibular de Inverno 2022 no site da Universidade Franciscana
(http://www.ufn.edu.br).

5. A Chamada Oral da lista de supléncia sera realizada no dia 27 de junho de 2022, no turno da tarde, no Saldo de Atos
da Universidade Franciscana, a Rua Dos Andradas n° 1614, Centro, Santa Maria — RS, CEP 97010-032, cujas portas serédo
abertas as 13h00min e fechadas as 14h00min.

6. Apos o fechamento das portas, ndo sera permitido o ingresso de candidatos no referido saldo.

7.  Sera usado como referéncia, para definir o horario de fechamento dos portdes, o horéario de Brasilia/DF.

8. Os candidatos permanecerdo no saldo até o final da chamada do curso.

9. A participagdo na Chamada Oral que se inicia a partir das 14h01min (tarde) é apenas para os candidatos da Lista de
Supléncia do Vestibular de Inverno 2022 - Medicina até a classificacdo 320 que estiverem presentes, os quais deverdo assinar
a Ata de Presenca da Chamada Oral assim que ingressarem no Saldo de Atos.

10. Na Chamada Oral sera realizada a leitura por duas vezes, em ordem decrescente de classificacdo, até o limite das vagas,
apenas dos nomes dos candidatos convocados presentes ou representados que assinaram a Ata de Presenca.

11. Eventualmente, podem ser ofertadas na Chamada Oral mais vagas do que o anunciado na convocacao, devido a
cancelamentos de matricula e indeferimentos relativos & chamada anterior.

12. Manifestado o interesse na vaga, o candidato chamado serd encaminhado para entrega dos documentos necessarios a
confirmagdo da vaga. Isso se da até o preenchimento das vagas ofertadas no curso, sendo os demais presentes dispensados
e convidados a participar de possiveis sele¢des subsequentes.

13. O comparecimento dos candidatos da Lista de Supléncia para confirmacdo de vaga e entrega de documentacéo
comprobatdria se fara pessoalmente, podendo ocorrer por intermédio de seu procurador, com procuragao redigida e assinada.
14. Os candidatos menores de idade sdo representados por seus responsaveis legais, que caso optem por procuragao,
deverdo formaliz4-la em consentimento com o candidato.

15. Os candidatos da Lista de Supléncia deverdo comparecer a Chamada Oral munidos, obrigatoriamente, dos seguintes
documentos:

DOCUMENTO OBSERVACAO
a) Certiddo de nascimento ou casamento
b) Documento de identificagdo com foto Preferencialmente o RG.
c) CPF Exclusivamente o do candidato.

Opcional para candidatos com idade entre 16 e 18 anos;
obrigatério para candidatos com mais de 18 anos.

Somente para candidatos do sexo masculino: obrigatério a
e) Prova de quitacdo das obriga¢des militares partir de 12 de janeiro do ano que completa 19 anos e até 31
de dezembro do ano em que completa 45 anos.

O Certificado de Concluséo deve constar do Histérico Escola
ou em documento especifico emitido de forma individual;

Os Cursos concluidos no exterior devem estar
acompanhados da Declaracdo de Equivaléncia do Ensino
Médio no Brasil (inciso Il, artigo 2° da Resolu¢cdo CEEd n°
317/2011).

d) Prova de quitacdo das obrigag@es eleitorais

f) Certificado de Conclusdo do Ensino Médio

16. Os documentos originais apresentados passardo por processo de digitalizacéo e serdo devolvidos ao candidato no ato
da confirmacéo da vaga.

17. A analise e homologagdo dos documentos necessarios a confirmacédo de vaga, apresentados pelos candidatos, é de
responsabilidade da Secretaria Académica da UFN e condigdo indispenséavel para a mesma.

18. Na&o se admitira a confirmacgéo da vaga condicional ou por meio de documentagdo incompleta, ressalvadas situacdes
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excepcionais previamente analisadas e autorizadas pela Secretaria Académica da UFN.

19. O preenchimento correto de todos os formularios e requerimentos para a confirmacéo da vaga, bem como, a entrega da
documentacéo necesséria é de inteira responsabilidade do candidato.

20. A constatagdo de qualquer tipo de fraude na realizagao do processo sujeita o candidato a perda da vaga e as penalidades
da lei, em qualquer época, mesmo apods a matricula.

21. A Universidade Franciscana divulga, quando necessario, chamadas subsequentes para preenchimento de vagas através
do site https://www.ufn.edu.br/site/vestibular/vestibular-de-inverno-2022.

22. E responsabilidade do candidato acompanhar periodicamente adendos, erratas, retificacdes, homologacdes e
convocagoes, referentes ao Vestibular de Inverno 2022 - Medicina, através do site
https://www.ufn.edu.br/site/vestibular/vestibular-de-inverno-2022.

23. As vagas ofertadas para a 12 Chamada Oral, na modalidade presencial, constam na tabela abaixo:

CURSOS E VAGAS OFERTADAS

LOCAL DE OFERTA CURSO ATO REGULATORIO TURNO | VAGAS | DURACAO
. L Portaria MEC n° 399/14
Santa Maria - RS Medicina (Bacharelado) DOU de 23/07/2014 Integral 38 6 anos

24. Relagdo de candidatos habilitados para a 12 chamada Oral:

19449 Adriano Marques Moraes
21448 Felipe dos Santos Charéo
19661 Juliana Sales Brum

20980 Leticia Dalmolin

21211 Leonardo Teixeira de Rezende Flores
19727 Nathalia da Silva Preigschadt
21177 Lucas Lysik de Oliveira

18993 Juliana Sachett Soares

20909 Paola Polis Vargas

19670 Vinicius Glowacki Maciel

21010 Mariana Bento Pereira Melato Pedroso
21077 Carolina Neves Garcia

19370 Laura Garcia Ribeiro

21007 Ana Cristina Bittencourt Binsfeld
19733 Maria Julia Michel Pires

18974 Vinicius de Moura Garcia

21185 Arthur Pedroso Kaminski

21302 Gabriel Ficagna Zaccaron
21019 Luiza Nodari Candanedo

20770 Carolina Terra Rosalen

21238 Eduarda Luiza Henn Lawisch
18988 Gabriela Bisso Prates Sangoi
21208 Samuel Milton Bamberg

21078 Eloisa Back

21044 Alana Oliveira Rodrigues

21465 Leonardo Sbhabo Fardo

21013 Sthefany Santos Funke

19335 Luisa Bordignon Rauber

21223 Samuel Caurio Felker

19339 Marco Anténio Brugnarotto Galvan
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20804
20965
20902
21419
21253
20792
19267
21264
20936
19200
21254
21190
19651
20887
20884
21333
19222
21330
19092
20912
19494
20856
19276
21276
19528
21257
21168
21259
21415
19095
21263
21187
19305
21221
19152
19265
19545
20787
19551
19518
19118
19212
19080
19071
21109
19356

Jodo Pedro Pereira Pinto Portella
Enzo Bertagnoli Elesbao

Ana Laura Silva Maroneze

Luiz Henrique Agostini Marchioro
Jodo Augusto Fischer Wilges
Eduarda Marques Pereira
Gabriel Rosa Weber

Ana Carolina Garrone Lorenzoni Velloso
Victéria Biscaglia Neves
Goncalo Zardin Chechi

Anna Laura Preissler

Roberto Carlan de Oliveira
Camilla Padilha Cherobini

Albert Manfio Steiger

Jodo Gabriel Simonetti Azcue
Lais Schroder Brum

Artur Ribeiro de Barcellos

Laura Schlabitz Penteado
Giovana Lais Eckert

Gabriela de Jesus Caporal Mostaceros
Rafael Colpo Chiaratti

Giulia Cervo da Silva

Anelise Fagundes

Felipe Cardoso Tietbohl
Gisandra de Fatima Stangherlin
Stephani Seeger llha

Guilherme Cabelleira Mazzucco
Joana Bertamon Belotti

Anna Carolina Schneider Martins
Joao Vitor Dorow Bellinaso
Matheus Lichtenfels

Milena Isabeli Brun

Bruna Marta da Silva

Artur Paganotti Dal Molin

Julia Gabriela Heck

Natélia Lancanova da Silveira
Danielle Hertz Heinzmann
Brenda Garcia Xavier

Gustavo Conrad Drews

Elisa Mattes Manjabosco

Isabely Flores Araujo

Carolina Moratelli Scariot

Ester Marques Ferreira

Amanda Ferreira Rodrigues
Giovan Bagolin Bonini

Augusto Vieira Bassi
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19315
21161
19513
21096
19521
21274
21167
19479
21079
20779
20889
19654
19162
19146
19613
20977
21243
19168
21090
21017
19025
21292
19409
19719
21396
21061
19728
20829
19137
20931
21163
19125
18977
19698
19165
21266
21092
21231
20794
19519
20808
19440
19674
19087
19031
19688

Julia Arnt Linke

Luiz Ryan Cardoso Francisco
Lorhenzo Dall’asta Pereira
Maria Eduarda Paulo Portella
Julia Barszcz Parisotto

Bruno Kazuki Sawada
Lorenzo Tascheto

Alice Wachholz Dal Ri

Murilo Ferretti

Luisa Garcia Mattje

Murillo Cassano Maciel
EDUARDA DALCIN COPETTI
Lucas Patias

Katlyn Racho Schmidt
Manuela Natividade Cassol
Sabrina de Castro Rockenback
Luana Rauber Estivalet
Gabrielli Arezi Lucca

Giane Wagner

Luisa dos Santos Furquim
Luiz Otavio Wegher Floss
Jodo Vithor Moraes Gongalves
Nairana Pavinato

Brenda Luana Rocha Soares Menegat
Jhonatan Gonsalves Corréa
Gustavo Sousa Ferreira
Marcelo Luccas Rodrigues Dri
Gabriel Reck Brentano

Thales Andrade Calumby
Gabriela Focking Marcolan
Gustavo Bender Barboza da Silveira
Manoela de Menezes Gomes
Guilherme Jornada da Rosa
Luis Felipe Tortelli Noronha
Heloisa Helena Wehner Bauermann
Rafaela Pivotto Silveira
Manuela Peres Perotti
Eduarda Dewitte Maciel
Gustavo Ferreira Salgado
Valdoir dos Santos Silva Filho
Leticia de Mendonca Lopes
Nicolas Pellenz llha

Nicolas Silva Martins

Ana Julia Mallmann

Valéria Machado da Silveira

Pietra Scortegagna Martins
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19014 Nicolli Rosso da Rosa

19002 Gabriela Pozzobon Zamberlan da Silva
21075 Luiza de Gregori Dutra

20935 Dyéssica Thais Graf

21172 Luiza Freitas Freire da Fonseca
19048 Isabella de Almeida Lavarda
21384 Isadora Correa Lauxen

20839 Bernardo Londero Antoniazzi
19164 Eduarda Cérdova Dalcin
19566 Mariana Henn Souza Moreira
20765 Alexandre Ruzzarin Vanzin
21027 Camille Rockenbach Belmonte
19293 Emanuel Berté Busnello
19660 Saulo Nascimento Morais
21107 Mariana Silveira Paul

19596 Carolina Furtado de Oliveira
19721 Gustavo Luis Neumann

19594 Thais Viecili da Silva

20863 Eduarda llha Gongalves
19624 Luisa Cereta Salim Testa
20958 Rafaela Porto Domingues
21344 Daniel de Mattos da Silva
19689 Gustavo Schulz Schmechel
19384 Morgana Turchetti Amaral
21399 Bernardo Antonio Pigatto Binotto
19359 Felipe Henrique Balk Schmidt
19679 Analu Eichner Vendruscollo
19009 Eduarda Krolikowski

21110 Paula Reges Bastos

21475 Nathali Fratta de Almeida
19026 Manoela Schossler da Silva
19425 Sophia Nemitz Monteiro
21346 Luisa Minghelli Coletto

20906 Natélia Mello Polo

21360 Argel Luiz Wendel Goulart
19443 Ana Carolina Riechel Famoso
19611 Sara Pivetta Marin

19089 Maya Tedesco dos Santos
19697 Manuella Ariana Otto

19344 Elisa Leal Cloque

19488 Adriana Foletto Arnuti

19367 Pedro Augusto Gongalves Brinck
19422 Christofer Schossler Sexto
21128 Elen Derlam Zwetsch

19435 Isadora Lopes Zurlo

21240 Mickael Schembida Micke
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19604
21232
19489
21404
21042
20969
19289
19711
19412
20917
21213
19180
20967
20956
21080
19167
21162
20864
20812
19405
19303
21098
21065
21354
20992
19668
19317
21296
21219
21056
19699
19466
21386
21203
19024
19194
21325
19131
19610
21147
19753
19530
19549
20851
21390
19295

Lara Fracé@o de Almeida
Caroline Lima de Souza
Eduarda Damian Frigo

Vinicius Gehrke Tonin

Caetano de Souza Bittencourt
Manuela Tassoni da Fontoura Lopes
Nayele Dutra

Jodo Vitor Blanck Rother
Fernanda Gayger Longhi

Inacio Camargo Buemo

Julia Beatriz da Silva Furtado
Alexia Siqueira Kurz

Brenda Menezes Pregardier
Laura Eickhoff

Mariana de Mello Silveira

Ana Caroline Casarotto

Luis Henrique Dutra Silva
Diego Saldanha de Vargas Sesti
Rafaela Macedo Brocardo
Renata Guizolfi Ferreira

Jodo Pedro Paim Fernandes
Helena Rillo da Silva

Caio Peixoto Queiroz de Bustamante
Rafaela Metz Garzella

Mariana Gomes Vigil

Leonardo Machado dos Santos
Paola Souza Freitas

Gabriela Caurio Bandeira
Karina Brambate

Renata Ferrari Fleck

Michaela da Silva

Lucas de Miranda Schmidt
Jodo Pedro Senger Stuermer
Sofia Lima da Silva

Thiago da Cunha e Felix Freitas
Bruna da Silva Trindade

Mateus Ciprandi Vieira

Clarisse Guerra Martins
Gilvana Moreira Rambor

Lucas de Freitas Cadaval
Arthur Fritz Muller

Marianne Luize Von Eye Leitte Teixeira
Manoela Roberta Hartmann
Samira Baumgarten

Daniela Ferreira Toniazzo

Elmorane Perlin
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19588 Caroline Tomczak

19595 Gabrielle da Cunha Moreira
19653 Edilena Baumart Mello

19606 Gabriel Corréa Deboni

19081 Jean de Fraga Savegnago
20823 Maria Eduarda da Silva

21375 Kauei Centenaro

21201 Beatriz Garske

19364 Juliane Duarte Brondani

19355 Vitor Alexandre de Almeida Salau Ferreira
20775 Manuela Grigoletto Angnes
21144 Kaellin de Marques Bueno
20882 Germano Jung Della Flora
19069 Dayla Barbieri Nunes

21199 Ariel Trindade Scolari

21037 Pedro Henrique Ferrazza Sperotto
20798 Raissa Basso Gobbo

19201 Giuliana Viecilli Castilhos

20857 Isabela Chiappetta Boeira
19247 Thiago Zitske Martins

21062 Arthur Frantz

19474 Isabelle Zimmermann Dockhorn
21362 Eduardo Soccol Cogo

19375 Bruno Schonhalz Cavalheiro
19107 Laura Tamagnone

19287 Isabela de Lima Fagundes dos Santos
19155 Luisa Cassol Coradini

19120 Larissa de Souza Piardi

21138 Alexandre Lopes Kloeckner
20837 Bruna Blanco Milani

19667 Nicole Barbieri Reginatto

21328 Emily Sostisso

19703 Marina Conegatto Pasin

19634 Evely Pereira Oliveira

19456 Henrique Mafacioli Kuczura
19704 Pedro Londero Backes

21246 Pedro Lucas Colomé

18994 Raquel Pereira Abelin

21126 Gabriela Daros Pinto

21463 Arthur da Silve Kegler

19619 Vittéria Roberta Vincenzi Soberon
21174 Gabriel de Azeredo Reginato
21395 Brenda Pitana Gouvea Reinaldo
19338 Gabriela Bordignon Rauber
19233 Fabio Cargnelutti Fontoura
19019 Evelyn Fernandes Silva
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19326 Isabelli Ziquinatti da Rosa

19308 Leticia Guimardes Lorenzozn

21114 Katia Nascimento

19691 Amanda Braga de Almeida

21361 Maira Milesi Maciel

21123 Luisa dos Reis Chuirki

19512 Laura Maria Pedroso Brock

19462  Anella de Oliveira Meirelles

18980 Luisa Maffini Corréa de Barros

20941 Julia Pinto Marques

19467 Luciano Alex da Silva Lemes Janior

19687 Henrique Horvath de Oliveira

19556 Amanda de Vargas Soares

19366 Renata Rietjens

19417 Luana Faria Tomazi

19021 Helena Casarin Dalmazzo

20816 Nicole Ribeiro Meotti

19692 Victoria Bonato Prediger

19186 Marcela do Nascimento Monteiro

21186 Helena Sturmer Dupont

Santa Maria, RS, 24 de junho de 2022.

Daiane Martins Regagon
Diretora da Secretaria Académica - SEAC
Pro-Reitora de Académica - PROAC
Universidade Franciscana - UFN
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